UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /KCN-LĐ
V/v tiếp tục triển khai thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

trong KCN

Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

 Thực hiện Thông báo số 48/TB-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang vể kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương tại

Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid -19; Thông

báo số 49/TB-BCĐ ngày 03 tháng 02 năm 2021 của Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 tỉnh về tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang;

Trước diễn biến phức tạp, nguy hiểm của dịch Covid-19 hiện nay, Ban

Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp tiếp tục tập trung thực hiện tốt các

nhiệm vụ phòng, chống dịch trong thời gian tới, cụ thể như sau:

 1. Thực hiện nghiêm túc nội dung của thông báo truyền tải tới các doanh

nghiệp. Đồng thời, có các hình thức tuyên truyền, trấn an tư tưởng cho người lao

động yên tâm lao động, sản xuất không hoang mang lo lắng thái quá, không kỳ

thị người lao động đến từ vùng có dịch (thông báo kèm theo).

 2. Trong nhà ăn của doanh nghiệp yêu cầu lắp vách ngăn giữa các vị trí

ngồi, mỗi người lao động ngồi một khoang riêng để giữ khoảng cách, hạn chế việc

tiếp xúc với nhau. Đảm bảo khoảng cách tại nơi làm việc, hội họp, các khu vực

công cộng tại doanh nghiệp

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban.

- Các phòng thuộc Ban.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-02-03T16:54:36+0700

		2021-02-04T08:46:21+0700

		2021-02-04T08:46:34+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-04T08:47:10+0700